En aplicació del tenor de l’article 101 de la LCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes,  el seu import ascendeix a 49.150,00 €, IVA exclòs.

Quant al pressupost base d’aquest contracte és de 20.000,00.-€ (vint mil 
euros), més el 21% d’IVA 4.200,00 € (quatre mil dos-cents euros),  el que fa un 
total de 24.200,00 euros (vint-i-quatre mil dos-cents euros). 

Aquest pressupost s’ha d’entendre comprensiu de la totalitat de l’objecte que 
integra el contracte. Als efectes del previst a l’article 100 de la LCSP, el qual 
exigeix desglossament dels costos directes i indirectes, cal tenir present que

[...]

les ostenta l’Associació local Ripollet Rock, per a la seva actuació en la Festa 
Major de Ripollet, el 25 d’agost de 2023.

Segon.- Autoritzar la despesa màxima per atendre el servei, amb l’import 
de 20.000,00.-€ (vint mil euros), més el 21% d’IVA 4.200,00 € (quatre mil 
dos-cents euros),  el que fa un total de 24.200,00 euros (vint-i-quatre mil dos-
cents euros), que s’imputarà a l’aplicació pressupostària: 601 338 226092 
Programa de Festa Major, del pressupost municipal de l’exercici 2023.

Tercer.- Aprovar donar inici a la tramitació ordinària de l’expedient de 
contractació de referència, convocant la licitació per procediment negociat sense